O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(61)

Geometria, Representação Digital, Plástica, Gestão do Design, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público

o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(61) Geometria, Representação Digital, Plástica, Gestão do Design

Nome Inscrição Nota

Andre Felipe Batistella Souza 7.9013092

Rodolfo Tsutomu Miyamoto 5.7013680

Maringá, 19 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Priscilla Ramalho Lepre

Prof. Dr. Carolina Vaitiekunas Pizarro ________________________________

Prof. Dr. Erica Pereira das neves ________________________________

19/04/2024 09.14.17 Página 1 de 1